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Л ю б и м а я  г а з е т а  с т р а н ы

Запретные кадры 
«Белого солнца 
пустыни»
Сцены, которые цензура 

вырезала из фильма

40
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Ольга ЮШКОВА/«КП» - Екатеринбург
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с 31 марта по 6 апреля

2
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Неприступная крепость: 

Боец 81 день 
держал оборону 
в дренажной трубе
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Звезды ведут 
себя как дети, 
но у меня 
большой опыт

26 марта - 2 апреля 2025/13-т (27670-т)

ЕЖЕНЕДЕЛЬНИКОснована в мае 1925 года

Не сварился в кипятке, 
нокаутировал медведя
Самый сильный человек 

России живет в Донбассе
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Астропрогноз 
на апрель 
для всех знаков 
зодиака

4
60

70
71

48
01

59

2
5
0
1
3

Если еда - 
наркотик
Проверенные 

способы 

победить аппетит16
стр.

45
стр.
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Счастье 
можно купить, 
и оно... заразно
Неожиданные 

выводы  ученых

Юлия АНДРИЕНКО
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